激励对象中，有 4人因离职已

不具备激励对象资格，其余

70 名激励对象中 2023 年度考

核结果均为 B及以上，个人解

除限售比例为 100%；

综上所述，公司 2023 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件

已经成就。根据公司 2023 年第三次临时股东大会的授权，公司按照激励计划的相

关规定办理解除限售的相关事宜。

三、本次实施的 2023 年限制性股票激励计划与已披露的股权激励计划是否存

在差异的说明

1、2023 年 7 月 20 日，公司《2023 年限制性股票激励计划（草案）》确定的

激励对象中有 35 名因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的限制性股票共计

10.05 万股。董事会根据《2023 年限制性股票激励计划（草案）》和公司 2023 年

第三次临时股东大会的授权，对本激励计划授予激励对象名单及授予数量进行调

整。具体调整内容为：本激励计划授予激励对象由 132 人调整为 97 人，本次授予

的限制性股票数量由原 100.30 万股调整为 90.25 万股。

2、因公司 2022 年度权益分派方案已于 2023 年 7 月 7 日实施完毕，根据《2023

年限制性股票激励计划（草案）》及公司 2023 年第三次临时股东大会的授权，董

事会对本次激励计划的授予价格进行调整。限制性股票授予价格由 8.36 元/股调整

为 8.26 元/股。

3、在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，23 名激励对象由于个人原

因离职或自愿放弃认购本人拟获授的全部限制性股票，上述激励对象弃购的获授限

制性股票作废，不再授予。公司最终授予激励对象人数为 74 人，实际授予数量为

722,500 股，占授予前公司总股本的 0.1797%。除部分激励对象离职或放弃认购外，

其余激励对象均在公司 2023 年 7 月 20 日在巨潮资讯网上披露的《2023 年限制性

股票激励计划激励对象名单（调整后）》内，其获授的限制性股票数量与审议批准

的数量一致。

4、公司于 2024 年 6 月实施完成 2023 年度权益分派，以公司总股本 402,056,966

股，剔除回购专用证券账户已回购股份 650,500 股的 401,406,466 股为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 2 元（含税），不送红股，同时以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 3 股。转增完成后，本次符合解除限售条件的激励对象共 70 人对

应的可解除限售的股份数量合计由 343,750 股调整为 446,875 股。

除上述调整外，本次实施的激励计划其他内容与公司 2023 年第三次临时股东

大会审议通过的激励计划一致。

四、2023 年限制性股票激励计划第一个解除限售期可解除限售的具体情况

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2024 年 10 月 15 日；

2、本次解除限售条件的激励对象：70 人；

3、本次解除限售数量：446,875 股，占目前公司总股本的 0.0855%。

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

注：上表中“获授的限制性股票数量”不包含 2023 年限制性股票激励计划已离职人员而回

购注销的限制性股票；“剩余未解除限售股票数量”不包含本次不符合解除限售条件拟后续注销

的限制性股票。

五、本次解除限售后公司股本结构变动表

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 209,120,102 40.02% -446,875 208,673,227 39.94%

高管锁定股 208,180,852 39.84% - 208,180,852 39.84%

股权激励限售股 939,250 0.18% -446,875 492,375 0.09%

二、无限售条件股份 313,358,803 59.98% 446,875 313,805,678 60.06%

三、股份总数 522,478,905 100% - 522,478,905 100.00%

注：本次变动后“有限售条件股份”中 45,500 股尚需办理回购注销。本次解除限售后的

股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

（一）《第五届董事会第十九次会议决议》；

（二）《第五届监事会第十五次会议决议》；

（三）《北京金诚同达（广州）律师事务所关于广东通宇通讯股份有限公司

2023 年限制性股票激励计划第一个解除限售期、调整回购数量、回购价格及

回购注销部分限制性股票的法律意见书》；

（四）《上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》。

特此公告。

类型

获授的限制性股

票数量（股）（转

增前）

第一个解除限售期

解除限售股票数量

（股）（转增前）

第一个解除限售期

解除限售股票数量

（股）（转增后）

剩余未解除限售

股票数量（股）

（转增后）

公司（含子公司）中层管

理人员、核心业务（技术）

人员等共 70 人

687,500 343,750 446,875 446,875

合计 687,500 343,750 446,875 446,875

广东通宇通讯股份有限公司董事会

   二〇二四年十月十二日